檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大同大學　函

地址：台北市中山區中山北路三段40號

聯絡人：熊安欣

聯絡電話：02-2182-2928 分機6236

電子信箱：

傳真：02-25855215

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：大同教發字第1070006039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：１０７多元升等_１０７０７２３審查共識跨校專家座談會議程、大同校園平面

圖(107D001804_107D2000212-01.docx、107D001804_107D2000213-01.jpg)

主旨：本校原定107年7月11日教師多元升等「商管學門」與「設

計學門」審查共識跨校座談會因颱風關係延至107年7月23

日辦理，敬邀貴校教師及業務相關人員報名參加，請惠予

公告並准予出席人員公假。

說明：

一、依據教育部106學年度「推動教師多元升等制度重點學校

計畫」辦理。

二、旨揭座談會邀請「商管學門」與「設計學院」之專家學者

與會，針對教學型和產學行審查內容進行討論及凝聚共識

。

三、107年7月23日(一)座談會場次：

(一)上午場10：00至12：00設計學門－教學型審查共識跨校

專家座談會。

(二)下午場13：00至15：00設計學門暨商管學門－產學型審

查共識跨校專家座談會。

四、座談會地點：本校經營大樓301會議室。
9

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名方式：即日起至107年7月20日止請至(https://goo.g

l/forms/nCawpmOHjti9uEZ82)完成線上報名。

六、檢附座談會議議程與校園平面圖。

七、聯絡人：經營學院院秘書廖宛亭小姐，電話(02)2182-292

8分機6791，電子信箱wanting@ttu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-07-18
10:11:02